



Adalet Bakanı Bekir Bozdağ, Diyarbakır'da 81 saat sonra kurtarılan 6 yaşındaki Beşir Yıldız'ı hastanede ziyaret etti, ardından çadır kentte incelemelerde bulundu.

Sorumlu kimse CEZASINI ÇEKECEK

Bakan Bozdağ, deprem sonrası vatandaşları yalan ve iftiralara karşı uyararak, yıkılan binalarla ilgili başlatılan soruşturmanın titizlikle yürütüldüğünü, bu kişilerin hukuk önünde hesap vereceğini açıkladı.

ADALET Bakanı Bekir Bozdağ, Kahramanmaraş merkezli depremlerden etkilenen Diyarbakır'da yıkılan binanın enkazından 81 saat sonra çıkarılan 6 yaşındaki Beşir Yıldız'ı tedavi gördüğü hastanede ziyaret etti. Bakan Bozdağ'ın, enkaz altındayken uyuyup uyumadığını sorması üzerine Yıldız, "Bazen uyudum, üşümedim. Sanki böyle battaniye gibi bir şeyin içerisindeydim. Sadece kolumu biraz kaldırdım" diye konuştu. Bozdağ ise "Büyük bir kahramansın, cesur birisin. Cumhurbaşkanımıza da seni anlatacağım" dedi.

BİR OLMALIYIZ

Bakan Bozdağ ardından Diyarbakır'da Dicle Nehri kıyısında 136 dönüm alan üzerinde kurulumu süren çadır kentte incelemelerde bulundu. Vatandaşların barınma ihtiyaçları için hummalı bir çalışma yürüttüklerini kaydeden Bozdağ, Diyarbakır'da 8. çadır kentin kurulduğunu açıkladı. Bozdağ, "Burada 2 bin 200 civarında çadır kurulumu planlandı. Şu ana kadar 1000 civarında çadır kurulumu tamamlandı. Hiçbir vatandaşımızı barınma sorunu olmayacak" diye konuştu. Bugünlerde herkesin ve her

DELİLLER TOPLANIYOR

Deprem sonrası başlatılan tahkikatlar hakkında bilgi veren Bozdağ, şu açıklamalarda bulundu: "Resen ilk günden itibaren konu adli yönden soruşturulmaktadır. Delillerin toplanması, cenazelerin kimliklendirilmesi, defin işlemleri ve diğer hukuk açısından lazım gelen ne tür delil varsa bunların değerlendirilmesi, derlenmesi yapılmaktadır. Binaların bir kısmı 30 yıllık, bir kısmı 20, bir kısmı yakın tarihte yapılmış. Bu bilgilerin derlenmesi, denetimler, bu işlerde dahi olan kim varsa bunların sorumluluklarının olup olmadığının tespiti ve değerlendirilmesi için cumhuriyet savcılıklarımız da yetkileri çerçevesinde soruşturmalarını yürütmektedir. Diyarbakır'da da 32 kişiyle ilgili adli süreç başlatıldı. Adli süreç tamamlandığında elbette savcılıklar görevini takdir edeceklerdir. Biz de süreçlerini yakından takip ediyoruz."

kesimin birlik, dirlik ve dayanışma içerisinde olmasının son derece önemli olduğuna dikkat çeken Bozdağ, "Deprem felaketinin yaşandığı

ilk andan itibaren hem devletimiz bütün imkan ve kabiliyetleriyle seferber olduğu gibi vatandaşlarımız da hayırseverlikleri, destekleri ve dualarıyla seferber olmuştur. Ülkemizin dört bir yanından insanlarımız dayanışmasını göstermek için kendi imkan nispetinde depremzedelere yardım için seferber oldular. Böyle zamanlarda ancak birlik, dirlik ve dayanışma içerisinde daha güçlü çıkabiliriz" ifadelerini kullandı.

İTİBAR ETMEYİN

Vatandaşlara çağında bulunan Bozdağ, "Yalanlara, iftiralara, algı operasyonlarına, siyasi veya gayriahlaki hesaplarla ortaya konulan haberlere lütfen itibar etmeyin. Piyasada dolanan yalanların hangisini yalanlayacağımızı şaşırдық. O kadar fazla dezenformasyon var, yalan var, algı operasyonu var. Kaç gündür Hatay'da, başka yerlerde çıkanların yalan olduğunu ortaya koymak için emek sarf ediyoruz" şeklinde konuştu. Diyarbakır'da 344 kişinin deprem nedeniyle vefat ettiğini bildiren Bozdağ, "200 bin dairede hasar tespitleri yapıldı. Bunlardan 25 tanesi acil yıkılacak. 376 tane ağır hasarlı ve orta hasarlı bina var" diye konuştu.